■ P-õ DÂ ESTÂNCIA Bâ Íi,

í; -■ .kJo ^

Gabinete da Prefeita

OlícíC GP 1.5.4"265/2023

Em 02 de Fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor
IVIARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara
Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N° 5207/2021, de autoria do vereador NATANAEL
DE OLlVEIFíA, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio

do Vleirorando n° 30/2022, que a solicitação será avaliada conforme disponibilidade

ou^cürerUária.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICE^NTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/e-

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • ivwv.'.prc)iagranbe.bp.güv.bi